gareta uero nnpsit Baldnino

comiti Hainonie. Petrus uero

qui fuit episcopus Camera-

eensis adericato amotas duzit

comitissam Niuernensemi ez

qua genuit filiam.

1) „per uiolentiam'* überschrieben.
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inclitum. EudomqueBalduiüo

biiie herodc dcluncto succes-

sit ei jure propinquitatis

Karolus filius predicti Ca-

iiiiti regia Daoie ez filia pri>

mogenita Boberti f'risonis

et Gheltmdis. Qoo occiso

apnd Brages sieut dictum

est sacoessit ei W. comes^)

Philippus rex IVancornin

dozit in nxorem Bertam filia-

ateram Boberti Frisiocis, qui

ideo Gognominatos est Frisio

quia oomitatiis Erisie rernan-

ait ei, qui pemeniebat ei ex

uzore sua. Kam idem Bober-

tua dedit filiasteram suam
Plulippo regi Franconiia, ut

ei remaneret comitatua. Bal-

duinua cum baiba uel piua

cogDomine comesFlandrie fuit

pater Balduizii et Boberti Fri-

aonifl. late Balduinus duzit

in vxorem comitiBsam Haino-

nioi ez qua Amulfum genoit

etBalduinum^). Decessttau*

tem ante mortein patris sui

Balduin! Balduinus comes

fiaiuonie et successit ei Ar-

nulfus filius eiusprimogenitua.

Obeunte autem Balduino cum
barba comite Fiandrie, cum
AmulfuB comes ^) HaiDonie

nepos - predicti Balduini cum

1) Fortsetzung 8. 3<>'2. Spalte %
2) In der Zeile folgt durchstrichen: Ubeunie Balduino comes

Fiandrie est Arnulius.

3) In der Zeile folgt ausgestrichen: Amulfue,
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barba ex primogenito ßlio suo

Balduino deberet ei succedere

in comitatura Flandrie, Ro-

bertus Frisio Liiliuncto exer-

citu ]itjLuaiiüi um et Aleiuano-

rum, fugato rege Francie Plii-

lippOj qui impendebat auxi-

lium eidem Arnulfo, illo Ar-

nulfb occisoinproelio, comita-

tom Flandrie ttaavit usque ad

obittun fiutim. Idem Bol>eiv

tus Friso genuit duos filios

Bobertam et Philippum, qai

BobertQs dietus fnit Jerosoli-

mitanus qaia interfuit cum
Jerasaiein caperetor. IsteBo-

bertus Jerosolimitantts genvit

Baiduinum, qni^ niortaoa

fnit de tmlnere, quod babait

in qnadaxn ezpedicione apud

Aacam ca«tram NormanDie.

Olli snccessit Earolus cog-

natas eins, fiUns regia Dade.
Quo per tradioionem ocoiso

apnd Brogea suooessit ei 3)

W. filios Boberti ducis Nor-

mannie sed paruo tempore

supemixit quia letalit^ uul-

neratoB fuit in aBsnltu cuius-

dam oppidi et sepultos fuit

apud sanctum Bertinum. Cui

sueoessit Teodoricue de Aa*
zais cognatns precedentium

eomitum.

Die nachfolgende Bemer-

kung ist durch ein Zeichen